Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of
Prishtina

Né bazé té nenit 53 té Ligjit pér vetéqeverisje lokale dhe nenit 44 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Prishtinés, kryesuesja e Komitetit pér Komunitete

Thérret

Takimin e treté té Komitetit pér Komunitete, i cili do t& mbahet mé 18 mars 2025, né
sallén nr. 37, kati i dyté, me fillim nga ora 10:00.

Pér kété takim éshté propozuar ky

REND I DITES:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé fundit té Komitetit pér
Komunitete;

2. Ftesé e kryetarit té Kuvendit pér mbledhjen e KK-sg;
a) Koordinimi i punés me ZKKK-nég, duke informuar pér nevojat dhe problemet e
komuniteti joshumicé;

3. Thirrje pér Drejtoriné e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit té Kontratave:
a) Analiza e projekteve té komuniteteve joshumicg;

4. Thirrje pér Drejtoriné e Shérbimeve Publike:
a) diskutimi i sfidave né rajonet e banuara nga komunitetet joshumicg;
b) koordinimi i pérbashkét i aktiviteteve gjaté vitit 2025;

5. Thirrje pér Drejtoriné e Kulturés, lidhur me festat kombétare pér komunitetet
joshumicé dhe té tjera;

6. Raporti i ZKKK-sé pér muajin shkurt 2025;

7. Raport nga komunitetet joshumicé pér gjendjen né bashkésiné e tyre;

8. Té ndryshme.

Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-34122/25, mé 07.03.2025

Faqja Inga 1

Adresa: Rruga UCK- 2-10.000 Prishting-Kosové
Telefoni: + 383(0)38/230-900
hitp://prishtina.rks-gov.net



